西安市航空基地一般公共预算收入执行情况表

    编制：西安航空基地财政金融局            2023年11月         单位:万元，%                                                                 

	项   目
	年度预算
	1-11月收入
	1-11月税收收入
	11月份收入

	
	
	1-11月

累计数
	同比

增减额
	同比

增减%
	完成
预算的%
	税收累计
	同比

增减额
	同比增减%
	税收
占比%
	本月数
	同比

增减%

	航空基地
	26,500
	29,162
	10,530
	56.5
	110.0
	26,466
	9,936
	60.1
	90.8
	1,403
	354.6


西安市航空基地一般公共预算支出执行情况表

      编制：西安航空基地财政金融局         2023年11月              单位:万元，% 
	项   目
	年初预算
	1-11月支出
	11月份支出

	
	
	1-11月累计
	同比增减额
	同比增减%
	完成预算的%
	本月数
	同比增减%

	航空基地
	58,775
	44,657
	4,812
	12.1
	76.0
	2,858
	32.3




